Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

30.08.2019                                                № 60                                                       г. Змеиногорск
О внесении изменений в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 25.12.2014 №45 «Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Змеиногорского района Алтайского края и органами местного самоуправления поселений Змеиногорского района Алтайского края»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 25.12.2014 №45 «Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Змеиногорского района Алтайского края и органами местного самоуправления поселений Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения:

1) пункт 2.5. изложить в следующей редакции:

«2.5. Глава района вносит на рассмотрение Змеиногорского районного Совета депутатов проект решения об утверждении Соглашения, подготовленный в соответствии с пунктами 2.3 и 2.4 настоящего Порядка.»;

2) пункт 2.7. изложить в следующей редакции:

«2.7. При утверждении Соглашения представительным органом поселения оно подписывается главой района и главой администрации или главой поселения в течение 10 дней.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента окончания срока полномочий Змеиногорского районного Совета депутатов шестого созыва.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Змеиногорского района                                                                            П.Н.Остапченко